
Face
Nový design, nové ovládání



Při vývoji 
nového stolu  
myslíme 
především 
na vaše zdraví



Nad každým detailem jsme se zamýšleli, 
každý detail byl testován, 

abychom splnili 
všechny technické požadavky 

a nároky pro fyzioterapeuty 
a současně nabídli  

pohodlí pro pacienta.



Jordan Face řada F

F2 F3 F4 F5
47

65

153

200

48
-9

5 -75°

55°

47

65

90

200

63

48
-9

5 -75°

55°48°

47

15
15

3165

153

200

48
-9

5 -75°

55°

47

15
15

3165

90 63

48
-9

5 -75°

55°48°

200

F2

Jednomotorová lehátka s novou konstrukcí Face s novým ovládáním elektrického nastavení výšky stolu.

Základní řada profesionálních lehátek s novou elegantní konstrukcí Face. 
• Konstrukce je stabilní ve všech terapeutických polohách i výškách v rozmezí zdvihu stolu 48 - 95 cm a to i s pacientem.
• Rozměr polstrované části lehátka (délka x šířka): 200 x 65 cm.
• Nejnižší poloha umožňuje snadný nástup na stůl tělesně postiženým pacientům a starším lidem. 
• Polohy lehátka můžete velice lehce a tiše měnit během terapie.
• Využití: vyšetřovací stoly, masážní stoly, stoly pro fyzioterapeuty, operační stoly pro jednoduché chirurgické zákroky.



Jordan Face řada G

G3 G5

50
-1

05 -75°

55°48°
20°

47100 53

65

200

19

50
-1

05 -75°

55°48°
20°

47100 53

15
15

3165

200

G5

Dvoumotorová lehátka s novou konstrukcí Face s novým ovládáním elektrického nastavení výšky stolu a 
elektrickým nastavením drenážní polohy stolu.

Vyšší řada profesionálních lehátek s novou elegantní konstrukcí Face. 
• Konstrukce je stabilní ve všech terapeutických polohách i výškách v rozmezí zdvihu stolu 48 - 95 cm a to i s pacientem.
• Rozměr polstrované části lehátka (délka x šířka): 200 x 65 cm.
• Nejnižší poloha umožňuje snadný nástup na stůl tělesně postiženým pacientům a starším lidem. 
• Tato řada je vybavena druhým elektromotorem, kterým lze nastavovat drenážní polohu stolu pro speciální fyzioterapii. 
• Polohy stolu můžete velice lehce a tiše měnit během terapie.
• Využití: vyšetřovací stoly, masážní stoly, speciální úprava pro fyzioterapeuty, operační stoly pro jednoduché chirurgické 

zákroky.



Jordan Face 
G plus

G6
plus

G4
plus

56

200

46 4846

65

-15°-15°45°

-45°

50
-9

5

55°55°

-45°

56

200

46 4846

65

-15°

19

-15°45°

-45°

50
-9

5

55°55°

-45°

Třímotorové lehátko s elektrickým nastavením výšky stolu, 
polohy nohou i zádové části.

• Vysoký komfort polstrovaných segmentů
• Snadné ovládání a polohování lehátka
• Trendelenburgova poloha

G6
plus



 OS 10S 14 16 18S 

 2 26 30 34S 37S 

 3S 40 56036 56039 56048 

 56051 5S 7S 8 9 

  9003 9006   

Vzorník koženkového polstrování

Barvy 
Zvolte si barvu, která bude nejlépe vyhovovat Vašemu pracovišti. 

Barvy mají sílu ovlivnit naše nálady a pocity. 
Vyberte si žlutou barvu slunečního světla, rozjasněte ordinaci 

modrým stolem barvy oblohy, nechte proniknout klidnou atmo-
sféru zeleným polstrováním nebo relaxujte s čistě bílým stolem. 

Nechte vybrat Vaší fantazii.

Obrázky, text a barvy v katalogu jsou pouze orientační a nejsou závazné. 
Produkty mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Vzorník barev rámu konstrukce RAL



RESI Třeboň spol. s r. o. 
Novohradská 1153

379 01 Třeboň, Czech Republic

www.resi.cz

Tel.: +420 384 724 292
Fax: +420 384 724 293

Konstrukce FACE je vyvinuta pro lehátka:
Řada F: F2, F3, F4, F5

Řada G: G3, G5, G4 plus, G6 plus
Řada U: U2, U3, U4, U5, U6, U7

Řada E: E1 Vojtův stůl, E2 Vojtův stůl

* Aktuální informace na www.resi.cz

Face


